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inte bodde på Tunnelgatan. Övervägande skäl talar för att det tillfälle då hon satte fram två helflaskor sprit härrörande från stölden i restaurangen på Tunnelgatan hänför sig till någon annan tid, troligen sensommaren eller hösten 1985 eftersom inbrottet i restaurangen ägde rum sommaren 1985 och de tillgripna flaskorna konsumerades i en takt av en och en halv flaska om dagen.

Sammanfattningsvis kan det alltså konstateras att Christer Petterssons uppgifter om vad som tilldrog sig på Oxen inte vinner annat stöd av utredningen än att Sigvard Cedergren bekräftat att han träffat Christer Pettersson där och givit honom amfetamin. På en punkt har Christer Petterssons uppgifter direkt vederlagts, nämligen uppgiften att han träffat Reine Jansson under kvällen. Vad som framkommit om tillkomsten av fullmakten och den av Christer Pettersson relaterade spritförtäringen talar närmast för att dessa händelser ägt rum vid ett tidigare tillfälle. Vid bedömningen av Christer Petterssons uppgifter måste också beaktas att Cedergren i tingsrätten uppgivit att Christer Pettersson, när han kom till Oxen, hade sagt till honom att han hade stått och väntat utanför Cedergrens lägenhet på Tegnérgatan. Det bör också noteras att Cedergren uppfattat Christer Pettersson så att denne sedan han hörts av polisen om sina förehavanden sökt påverka honom att för polisen bekräfta en oriktig uppgift av Christer Pettersson angående vid vilken tidpunkt han lämnade Oxen den aktuella kvällen. Christer Petterssons detaljerade berättelse om sina förehavanden ger mot den angivna bakgrunden intrycket av att han velat skaffa sig ett alibi. En sådan strävan förutsätter naturligtvis inte att Christer Pettersson varit inblandad mordet. Den kan också väl förklaras av att han varit rädd för att han, som är starkt kriminellt belastad, skulle kunna bli misstänkt, om det framkom att han under den aktuella kvällen befunnit sig ännu närmare brottsplatsen än på spelklubben Oxen.
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